
MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „PASAKA“  

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO 2023 METAIS  

ATASKAITA  

2023-01-23 Nr. SD-  48   (1.9E.) 

 

Eil.nr.  Priemonės pavadinimas Programos priemonės įtraukimas ir 

įgyvendinimas įstaigoje 

1.  Korupcijos prevencijos programą ir jos įgyvendinimo priemonių 

planą 2023 metams paskelbti įstaigos internetinėje svetainėje 

www.marpasaka.lt  

Informacija paskelbiama įstaigos interneto svetainėje, 

įvykus pakeitimams atnaujinama. 

2. Pateikti įstaigos vadovui lopšelio-darželio atlikto korupcijos 

pasireiškimo įstaigoje tikimybės įvertinimo ataskaitą. 

- 

3. Interneto svetainėje skelbti informaciją apie atsakomybę už 

korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus ir informaciją, kur turi 

kreiptis asmuo, susidūręs su korupcinio pobūdžio nusikalstama 

veikla. 

Informacija paskelbta 

 

4. Įstaigoje gavus pranešimą apie galimą korupcinę veiklą, nedelsiant 

informuoti įstaigos vadovą ir kitus atsakingus asmenis teisės 

aktuose nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 

Nenustatyta korupcijos atvejų. 

5. Organizuoti įstaigos darbuotojų mokymus korupcijos prevencijos 

klausimais. 

 

Dalyvavimas STT „Skaidrumo akademijos renginyje: 

Imti ar neimti? Dovanų politikos praktinis taikymas“. 

6.  Bendradarbiauti su atsakingomis įstaigomis korupcijos prevencijos 

ir kontrolės klausimais 

 

Bendradarbiavimas su Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnyba.  

Dalyvavimas „Skaidrumo akademijos“ veiklose.  

http://www.marpasaka.lt/


7. Kontroliuoti ir koordinuoti Lopšelio-darželio korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymą. 

Kontroliuojama 

8.  Užtikrinti skaidrų ir racionalų viešųjų pirkimų organizavimą ir 

atlikimą. 

 

Užtikrinamas viešumas ir skaidrumas. Viešieji 

pirkimai vykdomi vadovaujantis Viešųjų pirkimų 

įstatymu, Marijampolės vaikų lopšelio – darželio 

„Pasaka“     viešųjų pirkimų taisyklėmis, 

patvirtintomis Viešųjų pirkimų organizavimo ir 

vidaus kontrolės tvarkos aprašas 2022-12-29 Nr. V-

262 

Viešųjų pirkimų planas 2023 metams patvirtintas 

2022-12-29 d. V-270 

Sutartys viešinamos CVPIS sistemoje. 

 

9.  Vaikų grupes komplektuoti steigėjo nustatyta tvarka. Vaikų grupės sukomplektuotos steigėjo nustatyta tvarka. 

 

10. Teisės aktų nustatyta tvarka lopšelio - darželio „Pasaka“ interneto  

svetainėje skelbti biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius. 

 

Interneto svetainėje skelbiami biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkiniai.  

11. Informuoti lopšelio-darželio „Pasaka“ darbuotojus apie metinį 

biudžetą, surinktas įstaigos pajamas ir jų panaudojimą, 

Apie surinktas pajamas informuojama bendruomenės 

ir tėvų visuotiniuose susirinkimuose, aptariama 

lopšelio-darželio tarybos susirinkime. 

12. Privačių interesų ir pajamų bei turto deklaravimas. 

 

Laiku pateiktos viešųjų pirkimų komisijos 

deklaracijos. 

13.  Kontroliuoti 1,2 procentų pajamų lėšų panaudojimą. Užtikrinamas viešumas ir skaidrumas. Apie 

panaudotas lėšas informuojama bendruomenės ir tėvų 

visuotiniuose susirinkimuose. 

14.  Internetiniame tinklalapyje skelbti informaciją apie atsakomybę už 

korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus. 

Paskelbta 

15. Skelbti informaciją apie teikiamas nemokamas ir mokamas Paskelbta 



paslaugas 

16.  Nagrinėti pareiškimus, pranešimus bei skundus dėl galimos 

korupcijos pobūdžio veiklos. 

2023 m. skundų ir pranešimų apie korupcinio 

pobūdžio veiklas negauta.  

 

 

Direktorė       Diana Gurevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gražina Dagilienė, (8 343) 50758, pasaka.pasaka6@gmail.com 


